القطعــة الثالثــة( و تحتوي هذه القطعة الارضية على بنايــة قديمة عبارة عن مخزن )طوله 10 متر و 
عرضه 10( مسقفة بالتارنيت و مبنية بالطوب و بها كذلك 05 أشجار زيتون و شجرتين تين وواحدة 

رمان وواحدة إجاص.
 - علــى ان يكــون الســعر الافتتاحي للبيــع بالمــزاد المقــدر ب: 3.050.000.00 دج ثلاثة ملايين 

وخمسون الف  دينار جزائري(
- بناء على الامر بتحديد جلســة البيع المؤرخ في 12/02/2025 تحت رقم 0624/2025 .بالمزاد 
العلني ليوم 11/03/2025 بمقر محكمة برج بوعريريج على الساعة العاشرة صباحا بقاعة الجلسات 
رقم 02. فعلى الراســي عليه المزاد دفع ثمن :1/5 تســبيقا من ثمن رسو المزاد  بالجلسة والمصاريف

[...]

شــقة ســكنية تتكون من غرفة اســتقبال 03 عرف ، بهو ، مطبخ ، حمام، مرحاض ، منشــف تقع بحي 72 مسكن تساهمي 

عمارة 05 ببلدية برج بوعريريج بالطابق
الثاني الدرج الرابع للقسم 25 مجموعة ملكية 289 الحصة 148 مساحتها الإجمالية 90.00م2

حدد السعر الافتتاحي لبيع العقار بمبلغ قدره )3,948,000.00 دج( ) ثلاثة ملايين وتسعمائة وثمانية وأربعون ألف دينار 
جزائري ( )حسب الخبرة التقييمية(

يكــون البيــع يوم : 25/02/2025 على الســاعة العاشــرة صباحا )10:00( بقاعة الجلســات رقــم 02 بمقر محكمة برج 
بوعريريــج. فعلــى الجمهور الراغب فــي المزايدة ولمعلومات أكثــر يرجى الاطلاع على قائمة شــروط البيع بأمانة ضبط

[...]

فلاحية ذات شــكل هندســي غير منتظم، قليلة المردودية وبعيدة عن التجمعات الســكنية تقع بالمكان المســمى 

مشتة الرعى  تنتمي للقسم 34 مجموعة ملكية 238  بلدية حسناوة ، مساحتها 01 هـ 61 ار24 سنتار
الثمــن الأساســي لبيع العقار بالمزاد العلني بعد إنقاص العشــر يقــدر ب 2.321.856,00 دج     ) مليونان 

وثلاثمائة وواحد وعشرون ألف وثمانمائة وستة وخمسون دينار جزائري (.
حاليا هو بأعلى عرض.

وللمزيد من المعلومات يمكن الاتصال بأمانة ضبط محكمة برج زمورة أو بمقر الشركة المذكور أعلاه.

المحضرالقضائي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
ولاية برج بوعريريج

دائرة الحمادية
بلدية : العش

الرقم /01/2025

[...]

عبــارة عــن قطعة فلاحية تقع بالمكان المســمى ام العرى قرية أولاد مبارك تنتمي للقســم 34 
مجموعة ملكية 164  بلدية حســناوة، ســعة المسح 21 آر و 72 سنتآر، تركيبته طينية رملية 
ذات بنية جيدة غير مســقية ، تســتغل في زراعة المحاصيل الكبرى ) قمح صلب ، شــعير ، 

اعلاف .(
-الثمن الأساسي لبيع العقار بالمزاد العلني بعد إنقاص العشر يقدر بمبلغ   928.530,00دج 

) تسعمائة وثمانية وعشرون ألف وخمسمائة وثلاثون دينار جزائري .(
-حاليا هو بأعلى عرض.

وللمزيــد مــن المعلومــات يمكن الاتصــال بأمانة ضبط محكمــة برج زمورة أو بمقر شــركة 
المحضرين القضائيين المذكور أعلاه.

المحضرالقضائي

الشركة المدنية المهنية للمحضرين القضائيين بمجلس قضاء برج بوعريريج
 الأستاذان: